
 

 

 

 

 

ZP.271.10.2023 

Włoszakowice, dnia 8 sierpnia 2023r. 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 
negocjacji pn. „Termomodernizacja, budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku Sali wiejskiej 
w Skarżyniu” 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Brak w przedmiarach pozycji dot. demontaży armatury, rurociągów wod-kan oraz wykonania nowej 

instalacji wod-kan w budynku. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o zakres robót. Czy Inwestor 

wykona prace we własnym zakresie?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Demontaże instalacji wod-kan w zakresie opracowania. 

 

Pytanie nr 2: 

Brak w przedmiarach studzienek kanalizacyjnych rys.PT-IS.05. Proszę o uzupełnienie i sprecyzowanie 

zakresu prac.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie PZT Projekt Techniczny Branża Sanitarna projektowany układ kanalizacji sanitarnej 
oraz tłuszczowej podano na: 

1. PZT rys nr PZT.01 
2. Profilu podłużnym rys nr IS.02 
3. Profilu podłużnym rys nr IS.03 
4. Profilu podłużnym rys nr IS.01 

Proszę kalkulować do oferty wg powyżej wskazanego zakresu. 
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

           /-/  Barbara Dąbkowska 

 


